mÁ

4

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N9 00010/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL,
DISCRIMINADOS E QUANTIFICADOS NOS ANEXOS DO EDITAL

O PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas

através da Portaria ns 00157/2021, de 16/12/2021, e observadas as disposições da Lei Federa! 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal n® 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal

n9 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal n^ 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as

alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00010/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS
DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, DISCRIMINADOS E QUANTIFICADOS NOS ANEXOS DO EDITAL;

com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- CACHOEIRA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO E LUBRIFICANTES LTDA.

09.152.833/0001-42

Valor: R$3.281.100,00

Cachoeira dos índios - PB, 31 de Maio de 2023.

ALBERTO DE ABREU PESSOA

Pregoeiro Oficial

s- .

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 31 de Maio de 2023.

PORTARIA NS PE 00010/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n2 00010/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, DISCRIMINADOS E QUANTIFICADOS NOS ANEXOS

DO EDITAL; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- CACHOEIRA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO E LUBRIFICANTES LTDA.

09.152.833/0001-42

Valor: R$ 3.281.100,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito

o